PORTARIA Nº. 2790, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2023.

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do

Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das

atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E:

PRORROGAR A CESSÃO, AO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL - JUÍZO DA 388ª ZONA ELEITORAL -

CARAPICUIBA, do (a) Senhor (a) ROSANA MARIA COLOMBO

PENHA, matrícula 8538, ocupante do cargo de AUXILIAR

ADMINISTRATIVO, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRACAO GERAL, sem prejuízo de seus vencimentos e das

demais vantagens do cargo que ocupa até o dia 04 DE JULHO DE

2024.

Publique, registre e cumpra-se.

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES

“MARCOS NEVES”

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 2791, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2023.

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do

Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das

atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E:

PRORROGAR A CESSÃO, AO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL - JUÍZO DA 388ª ZONA ELEITORAL -

CARAPICUIBA, do (a) Senhor (a) FABIANE REGINA ELSNER

PEREIRA SILVA, matrícula 39052, ocupante do cargo de

ATENDENTE, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRACAO GERAL, sem prejuízo de seus vencimentos e das

demais vantagens do cargo que ocupa até o dia 04 DE JULHO DE

2024.

Publique, registre e cumpra-se.

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES

“MARCOS NEVES”

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 2792, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2023.

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do

Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das

atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E:

PRORROGAR A CESSÃO, AO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL - JUÍZO DA 388ª ZONA ELEITORAL -

CARAPICUIBA, do (a) Senhor (a) LILIAN DE OLIVEIRA ,

matrícula 39130, ocupante do cargo de AUXILIAR

ADMINISTRATIVO, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRACAO GERAL, sem prejuízo de seus vencimentos e das

demais vantagens do cargo que ocupa até o dia 31 DE DEZEMBRO

DE 2024.

Publique, registre e cumpra-se.

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES

“MARCOS NEVES”

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 2793, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2023.

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do

Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das

atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E:

PRORROGAR A CESSÃO, AO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL - JUÍZO DA 388ª ZONA ELEITORAL -

CARAPICUIBA, do (a) Senhor (a) ELIANE MONTEIRO

GONCALVES, matrícula 38416, ocupante do cargo de ATENDENTE,

lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

GERAL, sem prejuízo de seus vencimentos e das demais vantagens

do cargo que ocupa até o dia 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

Publique, registre e cumpra-se.

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES

“MARCOS NEVES”

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 2794, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2023.

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do

Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das

atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E:

PRORROGAR A CESSÃO, AO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL - JUÍZO DA 388ª ZONA ELEITORAL -

CARAPICUIBA, do (a) Senhor (a) SARA DIOGO DE OLIVEIRA,

matrícula 44724, ocupante do cargo de AUXILIAR

ADMINISTRATIVO, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRACAO GERAL, sem prejuízo de seus vencimentos e das

demais vantagens do cargo que ocupa até o dia 31 DE DEZEMBRO

DE 2024.

Publique, registre e cumpra-se.

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES

“MARCOS NEVES”

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº. 2795, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2023.

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do

Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das

atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E:

PRORROGAR A CESSÃO, AO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL - JUÍZO DA 388ª ZONA ELEITORAL -

CARAPICUIBA, do (a) Senhor (a) JOSELITA MARIA RIBEIRO,

matrícula 44015, ocupante do cargo de ATENDENTE, lotado (a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO GERAL, sem

prejuízo de seus vencimentos e das demais vantagens do cargo que

ocupa até o dia 31 DE DEZEMBRO DE 2024.

Publique, registre e cumpra-se.

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES

“MARCOS NEVES”

Prefeito Municipal

	R E S O L V E:
	R E S O L V E: (1)
	R E S O L V E: (2)
	R E S O L V E: (3)
	R E S O L V E: (4)
	R E S O L V E: (5)